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	◄ December
	Januari 2022
	Februari ►

	Mån
	Tis
	Ons
	Tor
	Fre
	Lör
	Sön

	
	
	
	
	
	1 Nyårsdagen

	2 


	3 

	4 

	5 Trettondagsafton

	6 Trettondedag Jul

	7 

	8 

	9 


	10 

	11 

	12 

	13 Tjugondedag jul

	14 

	15 

	16 


	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 


	24 

	25 

	26 

	27 

	28 Konungens namnsdag (Carl XVI Gustaf)

	29 

	30 


	31 

	



	◄ Januari
	Februari 2022
	Mars ►

	Mån
	Tis
	Ons
	Tor
	Fre
	Lör
	Sön

	
	1 

	2 Kyndelsmässodagen

	3 

	4 

	5 

	6 Sapmi Nationaldag


	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 


	14 Alla hjärtans dag

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 


	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 


	28 

	






	◄ Februari
	Mars 2022
	April ►

	Mån
	Tis
	Ons
	Tor
	Fre
	Lör
	Sön

	
	1 Fettisdagen

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 


	7 

	8 Internationella kvinnodagen

	9 

	10 

	11 

	12 Kronprinsessans (Victoria) namnsdag

	13 


	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 Våren Börjar


	21 

	22 

	23 Nordens dag

	24 

	25 Maria Bebådelsedag

	26 

	27 Sommartid


	28 

	29 

	30 

	31 

	





	◄ Mars
	April 2022
	Maj ►

	Mån
	Tis
	Ons
	Tor
	Fre
	Lör
	Sön

	
	
	
	
	1 

	2 

	3 


	4 

	5 

	6 

	7 

	8 Romernas Nationaldag

	9 

	10 Palmsöndag


	11 

	12 

	13 

	14 Skärtorsdagen

	15 Långfredagen

	16 Påskafton

	17 Påsk


	18 Annandag påsk

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 


	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 Konungens födelsedag

	






	◄ April
	Maj 2022
	Juni ►

	Mån
	Tis
	Ons
	Tor
	Fre
	Lör
	Sön

	
	
	
	
	
	
	1 Arbetarnas dag / Första Maj


	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 Norges Grundlovsdag


	9 Europadagen

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 


	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 


	23 

	24 

	25 

	26 Kristi Himmelsfärdsdag

	27 

	28 

	29 Mors dag


	30 

	31 

	





	◄ Maj
	Juni 2022
	Juli ►

	Mån
	Tis
	Ons
	Tor
	Fre
	Lör
	Sön

	
	
	1 

	2 

	3 

	4 Pingstafton

	5 Pingstdagen


	6 Sveriges Nationaldagen

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 


	13 

	14 

	15 

	16 

	17 Islands Självständighetsdag

	18 

	19 


	20 

	21 Sommarsolstånd

	22 

	23 

	24 Midsommarafton

	25 Midsommardagen

	26 


	27 

	28 

	29 

	30 

	






	◄ Juni
	Juli 2022
	Augusti ►

	Mån
	Tis
	Ons
	Tor
	Fre
	Lör
	Sön

	
	
	
	
	1 

	2 

	3 


	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 


	11 

	12 

	13 

	14 Kronprinsessans födelsedag

	15 

	16 

	17 


	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 


	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 






	◄ Juli
	Augusti 2022
	September ►

	Mån
	Tis
	Ons
	Tor
	Fre
	Lör
	Sön

	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 Hiroshimadagen

	7 


	8 Drottningens namnsdag

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 


	15 

	16 

	17 

	18 Surströmmingspremiär

	19 

	20 

	21 


	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 


	29 

	30 

	31 

	






	◄ Augusti
	September 2022
	Oktober ►

	Mån
	Tis
	Ons
	Tor
	Fre
	Lör
	Sön

	
	
	
	1 

	2 

	3 

	4 


	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 Dag för val till Sveriges Riksdag


	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 


	19 

	20 

	21 

	22 

	23 Hösten börjar

	24 

	25 


	26 Hummerpremiär

	27 

	28 

	29 

	30 

	





	◄ September
	Oktober 2022
	November ►

	Mån
	Tis
	Ons
	Tor
	Fre
	Lör
	Sön

	
	
	
	
	
	1 

	2 


	3 

	4 Djurens Dag

	5 

	6 

	7 

	8 Fars dag

	9 Tacksägelsdagen


	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 


	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 


	24 FN-dagen

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 Vintertid


	31 Allahelgonaafton

	






	◄ Oktober
	November 2022
	December ►

	Mån
	Tis
	Ons
	Tor
	Fre
	Lör
	Sön

	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 Alla Helgons Dag

	6 Gustav Adolfs-dagen


	7 

	8 

	9 

	10 Mårtens afton

	11 

	12 

	13 


	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 


	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 Advent 1


	28 

	29 

	30 

	





	◄ November
	December 2022
	Januari ►

	Mån
	Tis
	Ons
	Tor
	Fre
	Lör
	Sön

	
	
	
	1 

	2 

	3 

	4 Advent 2


	5 

	6 Finlands Självständighetsdag

	7 

	8 

	9 Pepparkakans dag

	10 Nobeldagen

	11 Advent 3


	12 

	13 Luciadagen

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 Advent 4


	19 

	20 

	21 Vintern börjar

	22 

	23 Drottningens födelsedag

	24 Julafton

	25 Juldagen


	26 Annandag jul

	27 

	28 Värnlösa barns dag

	29 

	30 

	31 Nyårsafton

	













Svenska helgdagarna för 2022. Listan innehåller populära religiösa och festliga dagar.
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[bookmark: H1]1 Jan	Nyårsdagen
[bookmark: H2]5 Jan	Trettondagsafton
[bookmark: H3]6 Jan	Trettondedag Jul
[bookmark: H4]13 Jan	Tjugondedag jul
[bookmark: H5]28 Jan	Konungens namnsdag (Carl XVI Gustaf)
[bookmark: H6]2 Feb	Kyndelsmässodagen
[bookmark: H7]6 Feb	Sapmi Nationaldag
[bookmark: H8]14 Feb	Alla hjärtans dag
[bookmark: H9]1 Mar	Fettisdagen
[bookmark: H10]8 Mar	Internationella kvinnodagen
[bookmark: H11]12 Mar	Kronprinsessans (Victoria) namnsdag
[bookmark: H12]20 Mar	Våren Börjar
[bookmark: H13]23 Mar	Nordens dag
[bookmark: H14]25 Mar	Maria Bebådelsedag
[bookmark: H15]25 Mar	Våffeldagen
[bookmark: H16]27 Mar	Sommartid
[bookmark: H17]8 Apr	Romernas Nationaldag
[bookmark: H18]10 Apr	Palmsöndag
[bookmark: H19]14 Apr	Skärtorsdagen
[bookmark: H20]15 Apr	Långfredagen
[bookmark: H21]16 Apr	Påskafton
[bookmark: H22]17 Apr	Påsk
[bookmark: H23]18 Apr	Annandag påsk
[bookmark: H24]30 Apr	Konungens födelsedag
[bookmark: H25]30 Apr	Valborgs afton
[bookmark: H26]1 Maj	Arbetarnas dag / Första Maj
[bookmark: H27]8 Maj	Norges Grundlovsdag
[bookmark: H28]9 Maj	Europadagen
[bookmark: H29]26 Maj	Kristi Himmelsfärdsdag
[bookmark: H30]29 Maj	Mors dag
[bookmark: H31]4 Jun	Pingstafton
[bookmark: H32]5 Jun	Pingstdagen
[bookmark: H33]5 Jun	Danmarks Grundlovsdag
[bookmark: H34]6 Jun	Sveriges Nationaldagen
[bookmark: H35]17 Jun	Islands Självständighetsdag
[bookmark: H36]21 Jun	Sommarsolstånd
[bookmark: H37]24 Jun	Midsommarafton
[bookmark: H38]25 Jun	Midsommardagen
[bookmark: H39]14 Jul	Kronprinsessans födelsedag
[bookmark: H40]6 Aug	Hiroshimadagen
[bookmark: H41]8 Aug	Drottningens namnsdag
[bookmark: H42]8 Aug	Kräftpremiär
[bookmark: H43]18 Aug	Surströmmingspremiär
[bookmark: H44]11 Sep	Dag för val till Sveriges Riksdag
[bookmark: H45]23 Sep	Hösten börjar
[bookmark: H46]26 Sep	Hummerpremiär
[bookmark: H47]4 Okt	Djurens Dag
[bookmark: H48]4 Okt	Kanelbullens dag
[bookmark: H49]8 Okt	Fars dag
[bookmark: H50]9 Okt	Tacksägelsdagen
[bookmark: H51]24 Okt	FN-dagen
[bookmark: H52]30 Okt	Vintertid
[bookmark: H53]31 Okt	Allahelgonaafton
[bookmark: H54]5 Nov	Alla Helgons Dag
[bookmark: H55]6 Nov	Gustav Adolfs-dagen
[bookmark: H56]10 Nov	Mårtens afton
[bookmark: H57]27 Nov	Advent 1
[bookmark: H58]4 Dec	Advent 2
[bookmark: H59]6 Dec	Finlands Självständighetsdag
[bookmark: H60]9 Dec	Pepparkakans dag
[bookmark: H61]10 Dec	Nobeldagen
[bookmark: H62]11 Dec	Advent 3
[bookmark: H63]13 Dec	Luciadagen
[bookmark: H64]18 Dec	Advent 4
[bookmark: H65]21 Dec	Vintern börjar
[bookmark: H66]23 Dec	Drottningens födelsedag
[bookmark: H67]24 Dec	Julafton
[bookmark: H68]25 Dec	Juldagen
[bookmark: H69]26 Dec	Annandag jul
[bookmark: H70]28 Dec	Värnlösa barns dag
[bookmark: H71]31 Dec	Nyårsafton

